2025 年 12 月 10 日

各 位

会 社 名  アニコム ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役      小森 伸昭

(コード：8715 東証プライム)

問合せ先  経営企画部 部長    櫻井 紀彦

(TEL．03－5348－3911)

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年 12 月３日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2025 年 12 月 10 日付けで、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたこ

とにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 ダルトン・インベストメンツ・インク

（２）所在地
米国ネバダ州 89117、ラスベガス市、ウエストサハラアベニュー9440

スイート 215

（３）代表者の役職・氏名
チーフ・インベストメント・オフィサー

ジェームズ・ビー・ローゼンワルド三世

（４）事業内容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異動前

（2025 年 11 月 20 日現在）

71,413 個

（7,141,300 株）
9.70％

異動後

（2025 年 12 月３日現在）

79,512 個

（7,951,200 株）
10.80％

（注）1. 所有議決権の数は、異動前は 2025 年 11 月 28 日付、異動後は 2025 年 12 月 10 日付で当該株主よ

り提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された保有株式数に基づいています。なお、当

社として当該株主名義の実質所有株式数を確認できたものではありません。また、大株主順位につ

いても確認ができていないため記載していません。

2.「総株主の議決権の数に対する割合」については、2025 年９月 30 日現在の議決権の数 736,149 個

に基づき算出しており、小数点第三位を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

本異動は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて、特に記載する事

 項はありません。

以 上